MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-17
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:15

07:34

41968

41975

INICIO: C. Atletas 3, Country Club Churubusco, Coyoacéan, 04210 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

Méxica

FINAL: Esperanza 959, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

07:35

08:07

41975

41986

INICIO: Esperanza 959, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

08:46

08:52

41986

41987

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ricardo Flores Magén - Fresno, Atlampa, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:11

09:17

41987

41988

INICIO: Ricardo Flores Magon - Fresno, Atlampa, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:20

09:38

41988

41994

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Cam. a Sta. Lucia 162, Santa Cruz Acayucan, Azcapotzalco, 02760 Ciudad de México,

CDMX, México

12:22

12:43

41994

42000

INICIO: Cam. a Sta. Lucia 146C, San Francisco Tetecala, Azcapotzalco, 02770 Ciudad de México,

CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

12:50

13:46

42000

42010

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Mitla 386, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

13:55

14:52

42010

42018

INICIO: C. Mitla 386, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Articulo 123 116, Colonia Centro, Centro, Cuauhtémoc, 06040 Ciudad de México,

CDMX, México

15:38

16:17

42018

42024

INICIO: C. Articulo 123 96, Colonia Centro, Centro, Cuauhtémoc, 06050 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

16:59

17:36

42024

42032

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Uxmal 37, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03600 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Johana Osorio

NOMBRE OPERADOR:

(/// %xf7& =

FIRMA OPERADOR:

JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA

Johana Osorio




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-16
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:40

08:29

41818

41830

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:38

09:33

41830

41845

INICIO: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

10:36

11:29

41845

41866

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Atletas 12, Granjas México, Coyoacéan, 08400 Ciudad de México, CDMX, México

12:16

12:48

41866.0

41878

INICIO: C. Atletas 12, Granjas México, Coyoacéan, 08400 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

15:06

16:04

41878

41901

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

FINAL: Antonio Maceo 40, Tacubaya, Miguel Hidalgo, 11870 Ciudad de México, CDMX, México

16:22

17:20

41901.0

41908

INICIO: Antonio Maceo 40, Tacubaya, Miguel Hidalgo, 11870 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Rafael Delgado 97 A, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX, México

17:27

17:45

41908.0

41913

INICIO: Rafael Delgado 97 A, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Mitla 386, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

18:18

19:18

41913

41926

INICIO: C. Mitla 381, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Si

NO

Javier montez

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-15
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: . —
. KM FINAL: CENA '
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:55

06:11

41714

41722

INICIO: Calle Atletas, esquina con, Calz. de Tlalpan, Country Club Churubusco, Coyoacan, 04210
Ciudad de México CDMX,_Méxica

FINAL: Esperanza 957, Interior 203 Col. Narvarte, Pte, Del, Benito Judrez, 03020 CDMX, México

06:16

06:50

41722

41733

INICIO: Esperanza 957-A, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

07:01

07:39

41733

41742

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: La Morena 303, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

07:40

08:19

41742

41751

INICIO: La Morena 303, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

15:10

15:49

41751

41758

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Dr. Rio de la Loza 34, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

16:11

16:47

41758

41762

INICIO: Av. Dr. Rio de la Loza 34, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Eje Central Lazaro Cérdenas 369, Atenor Salas, Benito Juarez, 03010 Ciudad de México,
CDMX, México

16:51

17:18

41762.0

41762

INICIO: Eje Central Lazaro Cardenas 369, Atenor Salas, Benito Juarez, 03010 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Antenor Sala 5, Atenor Salas, Benito Juérez, 03010 Ciudad de México, CDMX, México

18:06

18:43

41762

41769

INICIO: Antenor Sala 5, Atenor Salas, Benito Juarez, 03010 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. del Taller 370, 24 de Abril, Venustiano Carranza, 15980 Ciudad de México, CDMX,
México

19:07

19:35

41769

41775

INICIO: Av. del Taller 370, 24 de Abril, Venustiano Carranza, 15980 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Esperanza 959, Narvarte Poniente, Benito Judrez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Johana Osorio

,M/z/‘{y
s

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA

Johana Osorio




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-14
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
06 21 06 . 57 41574 41583 INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Esperanza 962, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
. . Méxica

07:47

07:47

41583

41601

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL:
Méxica

Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
CDMX, México

10:09

10:20

41601

41601

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL:
CDM

Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
Méxica

11:12

12:28

41601

41623

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL:

Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

14:31

15:31

41623.0

41643

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:

C. Puente de Paja 16, CEDA, Iztapalapa, 09040 Ciudad de México, CDMX, México

16:15

16:34

41643.0

41649

INICIO: C. Puente de Paja 18, CEDA, Iztapalapa, 09040 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:

Calderitas 200B, Santiago Sur, Iztacalco, 08800 Ciudad de México, CDMX, México

16:38

16:52

41649

41653

INICIO: Calderitas 200B, Santiago Sur, Iztacalco, 08800 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:

Palmira 13, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, CDMX, México

17:07

17:40

41653

41661

INICIO: Palmira 12, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:

Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

18:09

20:12

41661.0

41690

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:

México

Prol. Matamoros 14, San Andrés Totoltepec, Tlalpan, 14410 Ciudad de México, CDMX,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Johana Osorio

NOMBRE OPERADOR:

s

JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA

FIRMA OPERADOR:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-13
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:42

06:27

41392

41424

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calz México-Xochimilco 4900, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14370 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

06:55

07:01

41424

41424

INICIO: Calz México-Xochimilco 4900, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14370 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calz México-Xochimilco 4900, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14370 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

08:06

09:51

41424

41455

INICIO: Calz México-Xochimilco 4900, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14370 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

10:01

10:40

41455

41464

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: 11 de Abril 395, 8 de Agosto, Benito Juarez, 03820 Ciudad de México, CDMX, México

10:49

11:48

41464

41484

INICIO: Av. Revolucién 379, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, 03820 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

13:11

14:10

41484

41514

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

15:03

15:31

41514

41520

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Santo Domingo 146B, San Miguel Amantla, Azcapotzalco, 02770 Ciudad de México,
CDMX, México

16:49

17:17

41520

41526

INICIO: Santo Domingo 146B, San Miguel Amantla, Azcapotzalco, 02770 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Johana Osorio

NOMBRE OPERADOR:

/7/%1

FIRMA OPERADOR:

JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-12
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA =
HORA DE CORTE: . —
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:20

06:56

41243 41256

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

Méxica

FINAL: Av. Insurgentes Sur 1310, Del Valle, Benito Judrez, 03100 Ciudad de México, CDMX,

06:56

07:26

41256

41261

INICIO: Av. Insurgentes Sur 1310, Del Valle, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Esperanza Esquina Calle Uxmal 959, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

07:28

07:52

41261

41268

INICIO: Esperanza Esquina Calle Uxmal 959, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Calz. de Tlalpan 1712, San Diego Churubusco, Coyoacéan, 04120 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:00

08:24

41268

41278

INICIO: Calz. de Tlalpan 1712, San Diego Churubusco, Coyoacan, 04120 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

09:00

09:03

41278.0

41278

INICIO: Calz México-Xochimilco 4900, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14370 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

09:35

09:38

41278

41279

INICIO: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

10:01

10:18

41279

41283

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Waldo's Calz. Acoxpa, Coapa, Narciso Mendoza, 14390 Ciudad de México, CDMX, México

10:32

10:37

41283

41284

INICIO: Waldo's Calz. Acoxpa, Coapa, Narciso Mendoza, 14390 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Cannes 24, Coapa, Acoxpa, Tlalpan, 14300 Ciudad de México, CDMX, México

11:02

11:21

41284

41288

INICIO: Cannes 22, Coapa, Acoxpa, Tlalpan, 14300 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

11:33

11:50

41288

41294

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Anillo Periférico Sur 4690, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacén, 04530 Ciudad
de México, CDMX, México

12:58

13:19

41294

41300

INICIO: Anillo Periférico Sur 4690, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacén, 04530 Ciudad
de México, CDMX, México

FINAL: Calle Sillon de Mendoza, Toriello Guerra, 14050 Ciudad de México, CDMX, México

13:44

14:01

41300

41304

INICIO: Calle Sillén de Mendoza, Toriello Guerra, 14050 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

15:58

17:02

41304

41334

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: C. Cedro 93, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México

17:04

17:20

41334

41336

INICIO: C. Cedro #101, Sta Maria la Ribera, Hab Jardines de Santa Monica, Cuauhtémoc, 06400
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

17:29

17:38

41336

41339

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Jaime Torres Bodet 52, Sta Marfa la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

17:38

17:47

41339

41340

INICIO: Jaime Torres Bodet 52, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19 . 02 19 . 35 4 1340 41346 TNTCIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, MEéxico FINAL: Calle Dr Velasco 117, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: NOMBRE OPERADOR:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Johana Osorio

ol =

FIRMA OPERADOR:

JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA

Johana Osorio JoH




